



Övningsuppgifter Millennium

Övningsuppgift Barnmorska Förlossning & BB

Läkemedel

Din patient upplever smärta och du ordinerar Panodil.

Övningsuppgift 5a: Ordinera Läkemedel

1. Logga in i Journalen PowerChart
2. Navigera till Läkemedel i Blå Menyn.
3. Sök upp Panodil Zapp 500mg och välj läkemedel med mall.
4. Ändra ordinationsorsak.
5. Ändra tid för första administrering genom att klicka på fältet Insättning.
6. Ange obligatorisk information och klicka på Signera.

Patienten upplever att Paracetamol inte är tillräcklig smärtlindring och önskar EDA. Inför EDA-sättning förbereds patienten med infusion Ringer-Acetat.

Övningsuppgift 5b: Ordinera Infusion

1. Sök upp och välj Ringer-Acetat
2. Som ordinerande läkare kan du i denna övningsuppgift välja "Läkare, Läkare" när du söker efter denna läkare är det viktigt att du bockar ur rutan att bara söka efter personer med tilldelad vårdrelation.
3. Lägg till en tillsats genom att klicka på knappen Lägg till tillsats i ordinationsfältet
4. Sök och välj Kaliumklorid 2 mmol/ml, tillsats
5. Ange en dos i "tillsatsdos" och fyll i hastighet eller infusionstid

Påsvolym	Hastighet	Infusionstid
AB 1000 mL	 125 mL/h	8 h
Tillsatsdos	Justerad hastighet	Administrerar
10 mmol		

6. Signera ordination

Övningsuppgift 5c: Infusion Oxytocin

1. Navigera till komponent Ny ordination i arbetsflöde Förlossning.
2. Välj Slutenvårdsordination.
3. Sök efter Oxytocin 8,3 mikrog i 500 mL natriumklorid 9mg/mL, titrerbar infusion.
4. Ändra hastighet vid behov.
5. Signera läkemedel.
6. Navigera Interaktiv vy och klicka på bandet Förlossning, rubrik IV Drips.
7. Markera IV Drips.
8. Verifiera välj ja och ja
9. Ändra hastighet vid behov. Fyll i administreringsätt och välj Verkställ.
10. Signera.

För att avsluta Infusion Oxytocin:

11. Öppna Interaktiv vy i bandet Förlossning, rubrik IV Drips.
12. Fyll i hastighet 0 ml/h.
13. Navigera till arbetsflödet Partogram och bekräfta att infusion Oxytocin har avslutats.

Övningsuppgift 5d: Ändra tid på läkemedelsadministration

1. Gå till Utdelningslista läkemedel.
2. Högerklicka på läkemedelsuppgiften och klicka på Ändra administreringstid för dos.
3. Ange ny tid. Klicka på OK.

Du har nu övat på att ändra tid för läkemedelsadministration.